貝塚市手話出前講座開催申込書

（元号）    年  月  日

貝 塚 市 長 様

申 込 者

(団体名)

住  所

電話番号

貝塚市手話出前講座を開催したいので、下記の通り申込ます。

希望日時

（元号）      年   月   日（  ）

時  分  〜   時   分

開催場所

施設名：

住 所：

参加人数 大人：   名   子ども(中学生以下)    名

備考

※別紙にて、参加者の氏名をご記入ください。【講座内で自己紹介の手話に使用】

開催時の様子を、市のホームページや Facebook等で活用について

□ 可能   □ 不可

事務局欄

課長 補佐 主査 係員

収受印欄

別紙 【講座内で自己紹介の手話に使用】             枚目/  枚

参加者氏名                 フリガナ